STADT HEIDENAU

- Der Burgermeister-

Heidenau, 07.03.2005

BEKANNTMACHUNG

zur Sitzung des Bauausschusses

Datum:
Ort:
Beginn:

Donnerstag, 17.03.2005
Rathaus, Ratssaal, Dresdner Str. 47
18:30 Uhr

|. Offentlicher Teil

TOP 1.
TOP 2.
TOP 3.
TOP 4.

TOP 5.

Er6ffnung der Sitzung

Neubau Funktions- und Geratehaus fur die FFw
Vergabe weiterer Planungsleistungen fur Gebaude- und
AulRenanlagenplanung

Dringlichkeitsentscheidung

P + R - Anlage in Heidenau

P+R - Anlage in Heidenau

hier: Nachtragsangebot Nr. 7

Informationen, Anfragen und Antrage

Il. Nichtoffentlicher Teil

TOP 6.

TOP 7.
TOP 8.

TOP 9.
TOP 10.

Forderung privater Bauherren im Programm "Stéadtebauliche
Erneuerung"

Umbenennung von Stral3en

Bebauungsplan M 08/1 "Interkommunales Gewerbegebiet
Dresden/Heidenau

Neubau einer Versandhalle

UberplanmaRige Haushaltsmittelbereitstellung im Jahr 2005

Michael Jacobs
Vorsitzender

032/2005

039/2005

042/2005

033/2005

036/2005
041/2005

043/2005
044/2005

1/1



	B E K A N N T M A C H U N G 

