## BEKANNTMACHUNG

## zur Sitzung des Bauausschusses

Datum: Donnerstag, 17.03.2005

Ort: Rathaus, Ratssaal, Dresdner Str. 47

Beginn: 18:30 Uhr

## I. Öffentlicher Teil

TOP 1. TOP 2.	Eröffnung der Sitzung Neubau Funktions- und Gerätehaus für die FFw Vergabe weiterer Planungsleistungen für Gebäude- und Außenanlagenplanung	032/2005
TOP 3.	Dringlichkeitsentscheidung	039/2005
TOP 4.	P + R - Anlage in Heidenau P+R - Anlage in Heidenau hier: Nachtragsangebot Nr. 7	042/2005
TOP 5.	Informationen, Anfragen und Anträge	
II. Nichtöffentlicher Teil		
TOP 6.	Förderung privater Bauherren im Programm "Städtebauliche Erneuerung"	033/2005
TOP 7.	Umbenennung von Straßen	036/2005
TOP 8.	Bebauungsplan M 08/1 "Interkommunales Gewerbegebiet Dresden/Heidenau	041/2005
TOP 9.	Neubau einer Versandhalle	043/2005
TOP 10.	Überplanmäßige Haushaltsmittelbereitstellung im Jahr 2005	044/2005

Michael Jacobs Vorsitzender